ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAUDE DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE

CERTIDÃO

Certifico  que,  em  cumprimento  às  atribuições  desta  Comissão  Permanente  de

Licitação e às disposições do art. 61, parágrafo único, da Lei n° 8.666/93, o Extrato do Contrato

nº. 29/2023, decorrente da Adesão à Ata de Registro de Preços n°. 02/2023 do Município de São

Miguel do Aleixo/SE, referente ao Pregão Eletrônico SRP n°. 09/2022, celebrado entre o Fundo

Municipal  de  Saúde  deste  Município  de  Monte  Alegre  de  Sergipe  e  a  empresa  FASTNET

TELECOM LTDA EPP,  foi  publicado no Diário Oficial  do Município de Monte Alegre de

Sergipe, a partir desta data, para conhecimento de todos.

O referido é verdade!

Monte Alegre de Sergipe /Se, 28 de abril de 2023

__________________________________________
EVANDRO SILVA PEREIRA COSTA

SECRETÁRIO MUNICIPAL
CONTRATANTE

Av. Manoel Elígio da Mota, 660, CEP 49.690.000. Monte Alegre de Sergipe - SE
CNPJ- 11.602.838/0001-71 - Tele fax: 79 3318-1744 e-mail: saudealegre@hotmail.com